中国邮政集团有限公司郑州市分公司守押服务项目 单一来源采前公示

河南省伟信招标管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司郑州市分公司 的委托,对中国邮政集团有限公司郑州市分公司守押服务项目组织单一来源采购, 现对本项目进行单一来源采前公示,公示内容如下:

一、采购人、项目名称和内容:

- 1、采购人:中国邮政集团有限公司郑州市分公司;
- 2、项目名称:中国邮政集团有限公司郑州市分公司守押服务项目:
- 3、采购内容:本项目划分为三个标段,分别对郑州市分公司及所辖新郑市 分公司8个金融网点、新密市分公司17个金融网点、荥阳市分公司12个金融网 点的守押服务进行外包。具体内容详见招标文件;
- 4、服务期限:新郑守押服务服务期限为一年;新密、荥阳守押服务服务期限为两年;
- 5、服务要求:符合公安部《金融机构安全防范规范》GA38-2021要求及招标人要求;
 - 6、标段划分: 3个标段, 其中:
 - 一标段:新郑市分公司守押服务外包:
 - 二标段:新密市分公司守押服务外包;
 - 三标段: 荥阳市分公司守押服务外包。

二、采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

根据《中国邮政集团有限公司单一来源采购实施办法》(第四条采购的货物、工程或者服务,符合下列情形之一的,经相关审批流程批准后,可实行单一来源采购: (四)经两轮公开招标未能成立,且第二轮公开采购只有一家供应商合格的)的规定,该项目经两轮公开招标未能成立,且第二轮公开招标,每个标段只有一家供应商参加报名,本项目拟采用单一来源谈判方式进行采购。

三、拟定的唯一供应商名称:

一标段:新郑市保安服务公司;

- 二标段:新密市保安服务公司;
- 三标段: 荥阳市保安服务有限公司。

四、公式的期限:

该项目的公示期限自 2024 年 10 月 21 日起至 2024 年 10 月 23 日止。

任何供应商、单位或者个人对采用单一来源采购方式公示有异议的,可以在公示期内将书面意见(包括联系人、地址、联系电话,营业执照、法定代表人身份证明,法人授权书、被授权人身份证及相关证明材料,以上内容均需加盖单位公章)反馈给采购人、采购代理机构。

五、本次招标联系事项

本公告发出后至中标(成交)通知书发出的期间,潜在供应商严禁与招标人进行私下接触,如需项目咨询请与代理公司联系。

招标人: 中国邮政集团有限公司郑州市分公司

代理机构:河南省伟信招标管理咨询有限公司

联系人: 陈先生 李先生

联系电话: 0371-65837988 15824822553

地址: 郑州市郑东新区东风南路六号绿地中心北塔 16 楼